



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mesura ApS

c/o Office2go, Smedeholm 8, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 72 77 80

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: dai073WhzQw252358959

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2025.

Helle Steen Zibrandtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mesura ApS c/o Office2go Smedeholm 8 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 72 77 80
	Stiftet: 15. april 2015
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kristoffer Olsen, formand Helle Steen Zibrandtsen Eva Krogh
Direktion	Helle Steen Zibrandtsen Eva Krogh
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for ejendomsudvikling og detailhandel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.553 t.kr. mod 1.908 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.552.832	1.908
1 Personaleomkostninger	-1.509.802	-1.140
Driftsresultat	43.030	768
Øvrige finansielle omkostninger	-2.146	-38
Resultat før skat	40.884	730
2 Skat af årets resultat	-17.820	-168
Årets resultat	23.064	562
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800
Overføres til overført resultat	23.064	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238
Disponeret i alt	23.064	562



Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	24
Materielle anlægsaktiver i alt	24.000	24
Anlægsaktiver i alt	24.000	24
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	679.747	1.333
Tilgodehavende selskabsskat	0	10
Tilgodehavender i alt	679.747	1.343
Likvide beholdninger	64.113	268
Omsætningsaktiver i alt	743.860	1.611
Aktiver i alt	767.860	1.635



Balance 30. september

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	234.866	212
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800
Egenkapital i alt	284.866	1.062
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	17.820	124
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.820	124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	64
Selskabsskat	1.877	0
Anden gæld	429.297	385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.174	449
Gældsforpligtelser i alt	482.994	573
Passiver i alt	767.860	1.635
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	211.802	800.000	1.061.802
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.064	0	23.064
	50.000	234.866	0	284.866



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.387.116	1.016
Pensioner	108.000	108
Andre omkostninger til social sikring	14.686	16
	1.509.802	1.140
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.820	124
Årets regulering af udskudt skat	0	44
	17.820	168
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	17.820	124
	17.820	124
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	17.820	124
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


